regimine multum est perspecta, lego duo prata a Nobili viro Petro de Swoszowice
herede et Dobrochna eius consorte coempta pro Nonaginta marcis grossorum
Pragensium, quorum alterum situm est in contiguitate bonorum Rybie in syluis,
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cum syluis simul et rubetis ad illud pertinentibus, inter bona seu prata ville
Plaszow et Prokocin ab alijs partibus in sua latitudine et longitudine a multis annis
possessum, alterum in fundo Plaszow situm inter cmethonalia prata, pro salute
anime sue et peccaminum redempcione. Hoc eciam petens pro eorum deuocione ab
ipsis, vt in singularis mei (s) patroni s. Pantaleonis festo specialem mei ad sancta
altaria habeant memoriam cum obsequio vnius nocturni funebralis. In cuius fine
more beneficiatorum orabunt pro auertenda ira Dei, decantando media vita cum V.
Saluum fac etc. et Collecta Omnipotens Sempiterne Deus parce metuentibus etc.
Postea vescentur medicinali refeccione ex prouentu horum pratorum caponibus
cum croco et perna fumigata cum pipere et bibent vini ollas quinque pro fertonibus
duobus". Hec omnia a nobis suscepta et confirmata sunt debentque in perpetuum
tamquam opus firmissimum iuris robur suum habere. In cuius rei fidem sigillo nos-
tro hoc communiri mandauimus. Actum et datum in domo residencie nostre, Anno
Domini M. CCC. XC. IIQ in crastino Epiphanie Domini, in presencia Discreti
Laurencij Zukonis de Rosprza Gnesnensis clerici, publici auctoritate imperiali
notarij et lohannis heredis de Wrzgpia et alijs multis testibus. Qui eciam et ius
empcionis oblatum in charta vidimus communitum sigillis Michaelis iudicis et
Dobeslai subiudicis terre Cracouiensis generalium.

Aneks H

Acta Consularia Casimiriensia, Ksiegi Radzieckie Kazimierskie 1369-1381, 1385-1402,
wyd. A. Chmiel, Krakéw 1932

[69] Nota, debitores civitatis. (1371)

===
Jene Prokoczin tenetur dominis post festum Michaelis XIIlI dies scot. VII, si non

dabit, quod perdidit antecedenter datas scot. Il

[~

[119] (1375)
[~

Primo, qui acquisiverunt ius civile
[l
Duo fratres Mikolay, Jan, de Prococzin
[-]
[268]
Judicium in vigilia Petri et Pauli (28 lunii 1380)

[===]
Jan Prokoczin VI gr. ad XIllI dies solver spopondit Paulo Chab.

[-]
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[82]
[-]

Item sabbatho post dominicam Jubilate (19 Maii 1386) [...]

Item eodem die Micolay de Prococzin recepit ius civile.
(i
[136]

[

Nota, Swanchna Rayowa resignavit unum inter alium ortum suum et inter
ortum Michaelis parte ex utraque cum omni iure sicut sola tenuit et possedit,
promittens pro omni impedimento, situm in Zablocz et prout alii kmethones tenant
cum censu et attinenciis Nicolao flodario alias de Prococzin sibi et suis
successoribus tenendum et ad omnia faciendum. Actum sexta feria infra
conductum Paschae ano domini et supra. (11 Aprilis 1393)